1

2019年５月 14日

各 位

会 社 名  ヒューマン・アソシエイツ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡部 昭彦

（コード：6575、東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO管理部長 古屋 雄一郎

（TEL．03－6747－4700）

2019年３月期（第 30期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年５月 14日付「2019年３月期 決算短信」で公表いたしましたとおり、配当予想を下記のと

おり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

配当金につきましては、財務基盤の状況や各年度の連結業績及び配当性向等を総合的に勘案し、実施

する方針といたしております。

このような方針のもと、本日公表の 2019年３月期の業績を踏まえ、2019年２月 14日公表時 21.80円

としておりました１株当たりの配当予想を 18.36円に修正いたします。

なお、本件は、2019年５月 24日開催予定の取締役会の決議をもちまして正式に決定する予定でありま

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2019 年２月 14 日）
 21.80 21.80

今 回 修 正 予 想  18.36 18.36

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（平成 29 年３月期）
0.00 19.29 19.29

以 上